



Město Újezd u Brna

Komenského 107
Újezd u Brna 664 53
IČO: 00282740
<http://www.ujezdubrna.cz>

☎ 544 224 218
Fax: 544 224 778
datová schránka: iu3b65f
e-mail: info@ujezdubrna.cz



Ing. [redacted]

[redacted]
66453 Újezd u Brna

Spis. značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Újezdě u Brna dne:
2018/11	6718/2018/UUB/MHü	Margita Hübschová	10.01.2019
SPS/0151/2018/UUB/MHü			

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - částečné vyhovění žádosti

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 27.12.2018, kterou evidujeme pod výše uvedeným číslem jednacím a spisovou značkou, Vám částečně sdělujeme Vámi požadované informace:

1. Otázka: Na základě jakého pracovního vztahu vykonávala dne 17.12.2018 pro Město Újezd u Brna svoji činnost paní Jana Jančová?

Odpověď: Paní Jana Jančová vykonávala pro Město Újezd u Brna práci na základě uzavření Dohody o provedení práce.

2. Otázka: V jakém časovém rozsahu tato činnost byla?

Odpověď: Dohoda je uzavřena na dobu od 13.12.2018 do 31.1.2019.

Poskytnutí informace na Vaší třetí otázku nemůžeme vyhovět, viz následné Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

S pozdravem


.....
Margita Hübschová
oprávněná úřední osoba

MĚSTO
664 53 ÚJEZD U BRNA
OKRES BRNO - VENKOV
-6-